By E-filing

STOCK CODE: 532356	STOCK CODE: TRIVENI
MUMBAI – 400 001.	MUMBAI - 400 051.
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Rotunda Building, P.J. Tower,	Plot No. C/1, G Block,
1 st Floor, New Trading Ring,	Exchange Plaza, 5th Floor,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Ltd.,
Department of Corporate Services,	Listing Department
The Deputy General Manager	The Asst. Vice President,
REF:TEIL:SE:	Date: 26 th August, 2021

Dear Sirs,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the relevant newspapers advertisement regarding Notice of 85th Annual General Meeting of the Company, E-Voting and other related information published in Financial Express (English) and Jansatta & Vishwa Manav (Hindi) on 26th August, 2021.

You are requested to please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Triveni Engineering & Industries Ltd.,

GEETA BHALLA Group Vice President & Company Secretary

Encl: As above

TRIVENI ENGINEERING & INDUSTRIES LIMITED

Corporate Indentity Number:. L15421UP1932PLC022174

Regd. office: Deoband, District Saharanpur, Uttar Pradesh – 247554

Corp. office: 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector–16A, Noida, U.P. - 201301

E-mail: shares@trivenigroup.com, Website: www.trivenigroup.com,

Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

NOTICE OF 85th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 85th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Triveni Engineering & Industries Limited is scheduled to be held on Friday, 17th September, 2021 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13,2020, 20/2020 dated May 5,2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as the "relevant circulars") to transact the business as set out in the notice convening the said AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live web cast at https://emeetings.Kfintech.com.

The Company has completed mailing of AGM notice and Annual Report 2020-21 on 24 August, 2021 electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depository Participant(s)/ Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Ltd ("KFintech"). These documents are also available and can be downloaded from the Company's website at www.trivenigroup.com and on the websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFintech at https://emeetings.kfintech.com

Voting through Electronic Mode

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing all its members the facility to exercise their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) through the e-voting services provide by KFintech on all the resolutions as set out in the Notice of AGM. The detail procedure/instructions for this purpose are provided in the Notice of the AGM and also on the website of KFintech i.e. https://evoting.kfintech.com. All the members are informed that

- (a) The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- (b) The remote e-voting period commences on Tuesday, 14th September, 2021 (10.00 a.m. IST).
- (c) The remote e-voting period ends on Thursday, 16th September, 2021 (5.00 p.m. IST).
- (d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronics mode (remote e-voting and e-voting (Insta Poll) at the AGM) is Friday, 10th September, 2021.
- (e) Any person who becomes member of the Company after despatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 10th September, 2021 may follow the procedure for obtaining the user ID and password for casting vote through e-voting as given in the instructions of Notice of the AGM.
- (f) Members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled by the KFintech for voting after Thursday, 16th September, 2021 (5.00 p.m. IST) and once the vote on a resolution is cast by the members, he shall not be allowed to change it subsequently; (ii) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. (iii) A person, whose name is recorded in the Register of Members/Lists of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM through Insta Poll.
- (g) The Notice of AGM is available on the Company's website www.trivenigroup.com and also on the Kfintech's website https://emeetings.kfintech.com.
- (h) In case you have any queries or issues regarding e-voting, members may contact KFintech on evoting@kfintech.com or on toll free numbers 1800-309-4001 or contact Ms Shobha Anand, Deputy General Manager, E-mail-shobha.anand@kfintech.com, Phone-040-67162222 for any grievances connected with the facility for e-voting on the day of the AGM.

Procedure for Joining the AGM though VC/OAVM

The Company shall provide VC/OAVM facility to its Members for participating at the AGM. The Login credential used for e-voting may also be used for attending the AGM through VC/OAVM. The procedure for attending the AGM is explained in the Notice of the AGM. Members may access the same at https://lemeetings.kfintech.com/byclicking "AGM video conference" Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for ioining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or

For Triveni Engineering & Industries Ltd. Sd/-

Geeta Bhalla

Group Vice President & Company Secretary

ering & Industries

Financial Express (English) Dt. 26/8/2021

Date: 25 August, 2021 Place: Noida (U.P.)

through Insta Poll at the AGM.

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L15421UP1932PLC022174

पंजी. कार्या.: देवबन्द, जिला सहारनपुर (उत्तर प्रदेश) —247554. कार्पोरेट कार्या. 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर्स 15.16, सेक्टर—16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश—201301 ई—मेल: shares@trivenigroup.com, वेबसाइट:www.trivenigroup.com, दरभाष: 91 120 4308000 | फैक्स: 91 120 4311010-11

85वीं वार्षिक साधारण सभा तथा दूरस्थ ई—मतदान की सूचना

वार्षिक साधारण बैठक

एतदद्वारा सूचना प्रदान की जाती है की त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की 85वीं वार्षिक साधारण बैठक, शुक्रवार, 17 सितान्बर, 2021 को दोषहर: 3.00 बजे (आईएसटी) विडियों कॉन्फ्रेसिंग (वीसी)/अन्य आडियों विजुअल माध्यम (ओएबीएम) द्वारा कारपोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी साधारण परियन्न संख्या 14/2020 दिनांकित अप्रैल 8, 2020, 17/2020 दिनांकित अप्रैल 8, 2020 तथा 20/2020 मई 5, 2021, एवं 02/2021 दिनांकित जानवरी 13, 2021, परिपन्न संख्या रोबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई 2020 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी 2021 को सिक्योरिटीज एण्ड एक्सवेन्ज बोर्ड ऑफ इंग्डिया ("सेबी") द्वारा जारी परिपन्नों जिन्हें संयुक्त रूप से संदर्भित किया गया है (प्रासांगिक परिपन्न) के अनुसार उपरोक्त एजीएम की सुवना में वर्गित व्यवसाय निष्पादित करने हेतु आयोजित की जानी तय की गई हैं। सभी सदस्य वीसी/ओएबीएम द्वारा एजीएम में भाग ले सकें अथवा https://emeetings.kfintech.com पर लाइव वेब कास्ट देख सकेंमें।

सक्षम अवधार्मा (क्रि.) हांतास्ट्राइंड सांगास्ट्राइंड कि सूचन कर्म के उन सभी सदस्यों को जम्मनी ने एजीएम की सूचना तथा 2020—21 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के उन सभी सदस्यों को जिनके ईमेल पते कम्पनी / डिपाजटरीज भागीदार/कम्पनी के रिजस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेन्ट, केफिन टेक्नोलाजिज प्राईवेट लिगिटेड, ('केफिनटेक') के पास पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रोनिकली माध्यम द्वारा 24 अगस्त, 2021 को पूरा कर लिया है। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट वीएसई लिगिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिगिटेड www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर क्रमशः तथा केफिनटेक की वेबसाइट https://emeetings.kfintech.com पर डाकनलोड के लिए उपल्बंघ है।

इलेक्ट्रानिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कंपनीज अधिनियम 2013 की घारा 108 और इसके साथ पिठत कम्पनीज (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम 2014 के संशोधित नियम 20 तथा सेवी (सूची दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियम, 2015 के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसरण में, कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर केफिनटेक द्वारा प्रदान की जाने वाली ई—मतदान सेवाओं के माध्यम से दूरस्थ ई—मतदान (एजीएम स्थान के अलावा) और एजीएम पर मतदान (इनस्टा पोल) इलेक्ट्रानिक रूप से अपने वोटों का उपयोग कराने की सुविधा प्रदान करा रही है। इस उदेश्य के लिए विस्तारित प्रक्रिया / निर्देश एजीएम की सूचना के अनुदेशों तथा साथ में केफिनटेक की वेबसाइट i.e https://evoting.kfintech.com में है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- (क) एजीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।
- (ख) दूरस्थ ई—मतदान अवधि मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को (प्रातः 10:00 बजे आईएसटी) पर प्रारम्भ होगी।
- (ग) दूरस्थ ई-गतदान अवधि बृहस्पतिवार. 16 सितम्बर, 2021 को (सायं: 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।
- (घ) इलेक्ट्रॉनिक्स माध्यम द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ डेट (द्रस्थ ई—मतदान और एजीएम पर मतदान) शुक्रवार, 10 सितंबर, 2021 है।
- (७) कोई व्यक्ति जो एजीएम का नोटिस मेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ तिथि यानि 10 सितम्बर, 2021 को शेयरों को धारित करते हो, ई—मतदान करने के लिए यूजर आईडी तथा पासवर्ड एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर प्राप्त कर सकतें हैं।
- (व) सदस्यगण नोट करें कि (i) दूरस्थ ई—मतदान के लिये वोटिंग मापांक केफिनटेक द्वारा बृहस्पतिवार, सितम्बर, 16, 2021 (5,00 वर्ज आईएसटी) के बाद निरस्त कर दिया जायेगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने पर उसे बाद मे बदलने की अनुमति नहीं होगी; (ii) जिन सदस्यों नें एजीएम से पहले दूरस्थ ई—मतदान द्वारा अपना वोट दे दिया हो, वो एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के लिए अधिकृत नहीं होंगे (iii) एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑट तिथि को डिपाजटरीज द्वारा बनाये गये सदस्यों की पंजिका/लामदाई स्थानी की सूची में अंकित होगा, केवल वही इंस्स्थ ई—मतदान/एजीम में ई—मतदान करने की स्विधा का हरूदार होगा।
- (छ) एजीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com और Kfintech की वेबसाइट https://emeetings.kfintech.com पर भी उपलब्ध है।
- (ज) यदि आपके पास ई—मतदान के बारे में कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो आप केफिनटेक को evoting@kfintech.com अथवा टोल फ्री नम्बर 1800—309—4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा श्रीमित शोभा आनंद, उप महाप्रबंधक के ई—मेल shobha.anand@kfintech.com दूरमाष—040—67162222 पर एजीएम के दिन ई—मतदान सुविधा से सम्बन्धित किसी भी शिकायत के लिए संपर्क कर सकते हैं।

एजीएम में वीसी / ओएवीएम द्वारा शामिल होने की प्रक्रिया

कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम में माग लेने के लिए वीसी/ओएवीएम की सुविधा प्रदान करायेगी। ई-मतदान के लिए प्रयोग की जाने वाली लागइन साख साथ में वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में माग लेने के लिए प्रयोग की जा सकती हैं। एजीएम में माग लेने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में वर्णित की गई है। सदस्यगण उस पर https://emeetings.kfintech.com पर "AGM video conference" को विलक कर पहुँच सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है वे एजीएम की सूचना में वर्णित सभी नोट्स को सावधानी पूर्वक, विशेषकर, एजीएम में भाग लेने के लिए अनुदेशों, दूरस्थ ई—मतदान द्वारा वोट देने के तरीके अथवा एजीएम के दौरान इनस्टा पोल को पढ़ें।

> कृते त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—

तिथि : 25 अगस्त, 2021 गीता भल्ला स्थान : नोएडा, यु.पी॰ समह उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव



Jansatta + Vishwa Manav (Hindi) Dt. 26/8/202